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1. Will there be a draft RFP? 

Answer:  Possibly.  We are still finalizing requirements and hope to provide a draft RFP. 
 

2. What is the total number of seats for this effort available in the lab? 
Answer:  Approximately 16 seats. 
 

3. Is the work location to be performed just in the lab? 
Answer:  Most of the work is performed in the lab.  Outside locations will be 
government directed software integration with other organizations (e.g., Navy labs, 
Navy contractor labs) and research products (which might require research in libraries 
or for report writing which could be executed outside the lab). Software and media will 
be developed and integrated into lab products in the lab and configuration managed via 
upload to the lab’s server. This is required because of the shared code, libraries, media 
files and other data assets among the lab’s product family. 
 

4. Will there be costs incurred by government seats? 
Answer:  No.  The government covers the seats available. 
 

5. Will there be GFI turnover to awarded contractor? 
Answer:  For virtual tour development tasks, photography equipment will be provided 
as GFE for the duration of the photography trip. Custody of equipment will return to the 
Government upon return to the lab. 
 

6. Is the NAICS code final? 
Answer:  Yes, this has been coordinated with the Small Business Office. 
 

7. Who is the incumbent contractor? 
Answer:  The incumbent contractor is Technical Support Services JV (TSS JV).  This is a 
Joint Venture arrangement between Bering Straits Aerospace Services, LLC and 
Symvionics.   


